

**ZATWIERDZAM**

**Kierownik Działu  
Zamówień Publicznych  
i Zaopatrzenia  
mgr inż. Agata Jakubiec**

DZ.26.13.218.2023.JS

strona internetowa Zamawiającego:

[www.ihit.waw.pl](http://www.ihit.waw.pl)

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Przyjmującego Zamówienie do konkursu ofert IHIT/K/13/2023 na świadczenie usług w zakresie: **Badań tomografii komputerowej i rezonansu magnetycznego.**

Udzielający zamówienia – Instytut Hematologii i Transfuzjologii, informuje, że w Konkursie Ofert wpłynęły pytania od Przyjmującego zamówienie, dotyczące treści SWKO.

Udzielający zamówienia zgodnie z art. 26 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 2022r. poz. 633) przekazuje treść pytań i udziela wyjaśnień jak poniżej:

**Pytanie nr 1:**

Przyjmujący Zamówienie prosi o weryfikację zapisów w Załączniku nr 1 do SWKO – Formularz Oferty oraz załączniku 1A do SWKO:

Tomografia Komputerowa		
<b>Tomografia komputerowa bez kontrastu</b>	<b>badań</b>	<b>200</b>
<b>Tomografia komputerowa z kontrastem</b>	<b>badań</b>	<b>200</b>
Rezonans Magnetyczny		
<b>Rezonans magnetyczny MR 1,5T bez kontrastu</b>	<b>badań</b>	<b>280</b>
<b>Podanie środka kontrastowego</b>	<b>badań</b>	<b>200</b>

W przypadku badań w modalności „Tomografia Komputerowa”, Przyjmujący Zamówienie ma wycenić badanie bez kontrastu oraz badanie z kontrastem? Natomiast dla badań „Rezonansu Magnetycznego” podać wycenę samego środka kontrastowego?

**Odpowiedz:**

Udzielający zamówienia oczekuje wyceny badania tomografii komputerowej bez kontrastu i z kontrastem, natomiast, jeśli chodzi o badania rezonansu magnetycznego, bez kontrastu oraz podanie samego środka kontrastowego, badanie w tym wypadku będzie zlecane razem - poz. 3 i 4 - Załącznika nr 1A do SWKO.

**Pytanie nr 2:**

Przyjmujący Zamówienie prosi o doprecyzowanie zapisów dot. parametrów granicznych/odcinających:

„Dla poz. 1 do 2 - czas oczekiwania na wynik - badanie planowe - 1 dzień roboczy, badanie CITO do 12 h, Dla poz. 3 do 4 - badanie planowe do 3 dni roboczych, badanie CITO do 12 h”, czy pozycje (1-4) wymienione są w Lp. 2 i oznaczają:

poz.1 – badania planowe TK Pacjentów hospitalizowanych?

poz.2 - badania CITO wynikające ze wskazań życiowych TK Pacjentów hospitalizowanych?

Poz. 3 – badania planowe MR Pacjentów hospitalizowanych?

Poz. 4 – badania CITO MR wynikające ze wskazań życiowych Pacjentów hospitalizowanych?

Jaki jest czas oczekiwania na wynik (opis) dla badań na rzecz Pacjentów objętych pakietem onkologicznym?

**Odpowiedz:**

Pozycje od 1 - 4 oznaczają:

Dla poz. 1 do 2 - czas oczekiwania na wynik - badanie planowe - 1 dzień roboczy, badanie CITO do 12h,

1	Tomografia komputerowa bez kontrastu
2	Tomografia komputerowa z kontrastem

Dla poz. 3 do 4 - badanie planowe do 3 dni roboczych, badanie CITO do 12 h

3	Rezonans magnetyczny MR 1,5T bez kontrastu
4	Podanie środka kontrastowego

Czas oczekiwania na wynik opis dla badań na rzecz Pacjentów objętych pakietem onkologicznym - do 3 dni

**Pytanie nr 3:**

Przyjmujący Zamówienie prosi o informację czy badania na rzecz Pacjentów objętych pakietem onkologicznym, dotyczą badań z modalności Rezonans Magnetyczny i Tomografia Komputerowa?

**Odpowiedz:**

Tak, badania na rzecz Pacjentów objętych pakietem onkologicznym, dotyczą badań z modalności Rezonans Magnetyczny i Tomografia Komputerowa.

**Pytanie nr 4:**

Przyjmujący Zamówienie prosi o wydłużenie zaproponowanych parametrów granicznych/odcinających na: Badania wykonywane będą z następującym czasem oczekiwania na badanie:

- Badania planowe TK Pacjentów hospitalizowanych – 1 dzień roboczy od chwili zgłoszenia;
- Badania CITO TK wynikające ze wskazań życiowych Pacjentów hospitalizowanych – do 12h od chwili zgłoszenia;
- Badania planowe MR Pacjentów hospitalizowanych – do 3 dni roboczych od chwili zgłoszenia;
- Badania CITO MR wynikające ze wskazań życiowych Pacjentów hospitalizowanych – **do 24h** od chwili zgłoszenia;
- Badania na rzecz Pacjentów objętych pakietem onkologicznym - **do 4 dni roboczych** od chwili zgłoszenia.

Czas oczekiwania na wynik (opis):

- Badania planowe TK Pacjentów hospitalizowanych – do **3 dni robocze** od chwili wykonania

badania;

- Badania CITO TK wynikające ze wskazań życiowych Pacjentów hospitalizowanych – **do 24h** od chwili wykonania badania;
- Badania planowe MR Pacjentów hospitalizowanych – do **5 dni roboczych** od chwili wykonania badania;
- Badania CITO MR wynikające ze wskazań życiowych Pacjentów hospitalizowanych – **do 48h** od chwili wykonania badania;
- Badania na rzecz Pacjentów objętych pakietem onkologicznym - **do 5 dni roboczych** od chwili wykonania badania.

**Odpowiedz:**

Udzielający zamówienie nie wyraża zgody na zmianę powyższych.